
B u l l e t i n
číslo02/2014, únor

redakční uzávěrka: 28.02.2014

AntidopingovývýborČR|Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7|tel.: 233 381 602|info@antidoping.cz|www.antidoping.cz

1 / 7

Blahopřejeme našim olympionikům



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

2 / 7

WADA vzdělává i v Soči

Vyšetřovací komise UCI

Nový český film o dopingu



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

3 / 7

Machura opět na scéně



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

4 / 7

Další nová látka…



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

5 / 7

Přísní Němci

Prezident WADA nově

Další zlata z olympiády pro nás?



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

6 / 7

Terapeutické výjimky



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 02/2014, únor (redakční uzávěrka 28.02.2014)

7 / 7

Statistika dopingových kontrol v ČR (únor 2013)

Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem




